
 2021年5月19日 

株主各位 

株式会社イズミ 

 

第６０回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応について 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

５月２６日（水曜日）に当社第６０期定時株主総会の開催を予定しておりますが、広島県に緊急事態宣言が発

令され、外出の自粛が要請されております。つきましては、下記のとおり株主の皆さまにお願い申し上げますと

ともに、当日の感染防止策についてご案内申し上げます。 

なお、総会当日までに変更等が生ずる場合は、改めて弊社ウェブサイトにてご案内いたします。 

敬具 

記 

１．株主の皆様にお願い 

 新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を鑑み、株主さまの健康と安全面を最優先にご検討いただき、

風邪の症状が見受けられる場合や体調がすぐれない場合などには、無理をなさらず株主総会へのご来場を見合

わせていただくことをご検討ください。また、ご高齢の方、基礎疾患のある方、妊娠されている方なども株主

総会へのご来場を見合わせていただくことをご検討ください。 

なお、本総会におきましては、株主の皆様の安全及び利便性を考え、ご来場いただけない株主様もインター

ネット等を用いて当日の議事進行の様子をご視聴いただくことが可能な「ハイブリッド参加型バーチャル株主

総会」を導入いたしました。詳しくは第60回定時株主総会招集ご通知４ページをご参照のうえ、ご活用くださ

いますようお願い申し上げます。 

２．議決権の行使について 

議決権の行使につきましては、ご出席いただくほかに、書面またはインターネットによる方法もございます。

第60回定時株主総会招集ご通知２ページに記載のいずれかの方法による議決権行使も是非ご検討くださいま

すようお願い申し上げます。 

３．当日の株主総会の運営について 

当日の株主総会においては、次の対応をとらせていただきますので、予めご了承願います。 

① 総会受付にてサーモグラフィーにより、ご来場の皆さまの体温測定をさせていただき、体温が高い方や体

調が悪いように見受けられる株主さまにつきましては、ご入場をお断りさせていただく場合がございます。 

② ご来場の方には、マスク着用や手指のアルコール消毒液の噴霧など、感染予防のための措置にご協力をお

願い申し上げます。また、弊社スタッフもマスク着用で対応させていただきます。 

③ 総会会場において、感染予防のため、間隔を空けた座席配置を予定しており、例年よりも座席数が減少す

る見込みです。状況によっては、入場できる人数を制限させていただく場合があります。 

④ 株主総会の議事は、例年よりも短時間で行う予定です。 

⑤ ご来場の株主さまへのお土産は、株主総会にご出席くださる株主様とご出席が難しい株主様の公平性等を

勘案し、本年より配布を取り止めさせていただいております。また総会内でのお茶等飲料のご提供も昨年

より中止とさせていただいております。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 


